PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS-MG
                                                   SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

    Rua Dom Pedro II, nº S/N, Centro.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
REMARCAÇÃO DE NOVA DATA

A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Lagoa dos Patos/MG, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o que consta do Processo nº 072/2023, AVISA aos interessados que a ABERTURA DA

TOMADA DE PREÇO N º 009/2023 - Objeto Contratação de empresa especializada com o fornecimento

de material e mão de obra para execução de obras de infraestrutura urbana conforme emendas de números

202327690009 e 202339400001 na sede do Município de Lagoa dos Patos/MG, com abertura prevista

para o dia 07 de novembro de 2023, às 09:00 horas, FICA ADIADA para o dia 14 de novembro de 2023,

às  09:00  horas.  Edital  no  site  www.lagoadospatos.mg.gov.br  ou  e-mail:  licitaldp@yahoo.com.br.

Telefone: (38)3745 1239.

Cujo Reaviso de Abertura foi veiculado na Edição do Diário Oficial dos Municípios (AMM), página 125

do dia 18 de outubro de 2023 e no Diário dos Municípios Mineiros (DOEMG), pagina 07 do dia 18 de

outubro de 2023, devido a uma restrição do órgão na Impresa Nacional (DOU), o mesmo deixou de ser

feito, por este motivo informamos que está sendo designada nova data para a realização do Certame, nas

mesmas  condições  indicadas  inicialmente.  Fica  esclarecido,  que  não  houve  alterações  no  respectivo

Edital, e o mesmo se encontra disponível no site da Prefeitura Municipal https://lagoadospatos.mg.gov.br

na aba Editais e Licitações.

Lagoa dos Patos-MG, 06 de novembro de 2023.

_____________________________________________

Valeria Tamires Soares

Presidente da CPL

https://lagoadospatos.mg.gov.br/

		2023-11-06T16:13:06-0300